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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳福田新沙项目03地块地下室及公建配套装饰工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳远鹏装饰集团有限公司 

 

日期： 2024年10月02日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业同类业绩（不评审）

近五年内（从本工程招标公

告第一次发布之日起倒推）

投标人自认为最具代表性的

同类工程业绩（不超过 3项，

若所提供业绩超过 3项，统

计时只计取前 3项业绩）。

注：时间以合同签订时间为

准，要求提供合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同

金额、双方签字盖章等）。若

业绩为总包或多专业业绩，

须提供与本次招标工程对应

的预算单或结算证明文件。

特别提醒：投标人需列表汇

总业绩表，表格中需标注对

应业绩项目的建设单位联系

人及联系方式，确保联系人

及联系方式真实有效，否则

招标人可能会做出对投标人

不利的判定，投标单位自行

承担。

2
拟派团队（项目经理、技术

负责人）业绩（不评审）

提供近五年内拟派项目经

理、技术负责人（从本工程

招标公告第一次发布之日起



倒推）承接过的最具代表性

的同类工程业绩（合计提供

3项，若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取前 3项业

绩）。注：业绩为竣工业绩，

要求提供合同关键页（含项

目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣

工验收证明、担任项目经理、

技术负责人同职位或以上任

职证明文件。时间以竣工验

收时间为准。若业绩为总包

或多专业业绩，须提供与本

次招标工程对应的预算单或

结算证明文件。

3 企业综合实力（不评审）

投标人提供企业说明及其他

证明实力资料。证明实力资

料包括以下部分内容：（1）

投标人近 3年综合贡献，提

供税务部门出具的纳税证明

原件扫描件，各项数据请投

标人自行列表汇总，表格格

式自拟。 （2）近三年（最

新年度审计报告未出的须上

溯一年）第三方（会计事务

所）出具的投标人审计报告

（关键页）扫描件，包括审



计报告封面、盖章页、营业

额、资产额、资产负债表、

净利润等重要财务指标。

（3）企业专业技术人员规模

（一级注册建造师、中级以

上工程师）。中级及以上职

称人员规模可提供职称证书

原件扫描件（证书必须在有

效期内）并列表汇总职称人

员专业、编号及人数；一级

注册建造师规模情况可提供

全国建筑市场监管公共服务

平台微信小程序一级注册建

造师人数查询结果（截图加

盖公章扫描件）。 （4）由

招标人在“福田区政府投资

项目履约评价共享平台

（https://ftlypj.szft.go

v.cn/szzjly/exhibition/i

ndex.do）”查询投标人近一

年内（从本工程招标公告第

一次发布之日起倒推)福田

区同类工程政府建设单位履

约评价情况。 注：1、请投

标人自行列表汇总近三年平

均负债率、近三年平均营业

额、近三年综合贡献等情况，



表格格式自拟。

4
投标人企业性质告知（不评

审）

根据“第三章招标人对招标

文件及合同范本的补充/修

改”中格式提供《企业性质

告知书》原件扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1

1、企业同类业绩（不评审）

投标人同类工程业绩情况汇总表

序号 建设单位 项目名称

合同金

额

（万元）

合同签订日期 联系方式

1
临汾市功臣御苑房地产开发

有限公司

临汾富力湾一期

A6#-A7#、A9#、A10#、

A12#住宅楼与精装修

工程

7931 2019.12.24
刘 工 、

0357-3232777

2 三一（珠海）置业有限公司

三一蓝海花园项目公

区及室内精装修工程

（7-10#楼）

4787 2021.08.01
伏工、

0756-7853131

3 林芝逸景装饰工程有限公司

帝景山庄大西区（合生

馒云)高层一组团 36、

37、38 栋精装修工程

4999 2024.04.24
梁工、

020-38769632

4 中国华西企业股份有限公司
成都天恒瑞云府邸精

装修工程
4166 2023.08.15

杨

工、028-833382

58

5 长沙汉唐置业有限公司

长沙汉唐世家保交楼

项目二期一标段、二标

段

5630 2023.08.24

钱工、

0731-8528901

0

6 肥西和顺地产有限公司

合肥肥西县 FX202235

号地块项目一标段精

装修工程

3285 2023.10.05
周工、

13956082769

7 中铁建设集团有限公司
佛山苏宁广场 D 栋公

寓精装修工程
3512 2022.12.29

梅工、

010-51885980

8 深业置地（广州）有限公司

深 业 南 沙 横 沥 岛

DH0502 单元一期装饰

工程 I标段

2957 2023.03.28
薛工、

020-39285860

9 中远海运博鳌有限公司 博鳌亚洲论坛大酒店

及主会场大修项客房
10346 2020.04.02

陈工、

0898-62691510



2

精装修二标段

10 广东海迪发展有限公司
海丰县海迪中心温德

姆酒店装修工程
6698 2021.07.30

黄工、

0660-6738888



3

（1）临汾富力湾一期 A6#-A7#、A9#、A10#、A12#住宅楼与精装修工程



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15

（2）三一蓝海花园项目公区及室内精装修工程（7-10#楼）



16



17



18



19



20



21



22



23



24

（3）帝景山庄大西区（合生馒云)高层一组团 36、37、38 栋精装修工程



25



26



27



28

（4）成都天恒瑞云府邸精装修工程



29



30



31



32



33

（5）长沙汉唐世家保交楼项目二期一标段、二标段



34



35



36



37



38



39



40



41

（6）合肥肥西县 FX202235 号地块项目一标段精装修工程



42



43



44



45

（7）佛山苏宁广场 D 栋公寓精装修工程



46



47



48



49

（8）深业南沙横沥岛 DH0502 单元一期装饰工程 I 标段



50



51



52



53

（9）博鳌亚洲论坛大酒店及主会场大修项客房精装修二标段



54



55



56



57



58



59



60



61



62

（10）海丰县海迪中心温德姆酒店装修工程



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77

2、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩（不评审）

（1）拟派项目经理业绩

姓名 杨水波 性 别 男 年 龄 55

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
430626196908127

559
手机号码 13602556988

参加工作时间 33 年 从事项目经理（建造师）年限 30 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006201016283

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

南宁市国立房地

产开发有限公司

威宁·首府一期 1#、2#、

3#、5#楼室内精装修工程

66726.33 ㎡

5511 万元

2019.08.31

2020.04.30
已完 合格

江西昌泰高速公

路有限责任公司

庐山西海景泰酒店改造项

目设计、采购、施工（EPC）

总承包工程）

7705.7 ㎡

5352 万元

2022.03.07

2023.06.09
已完 合格

广东海迪发展有

限公司

海丰县海迪中心温德姆酒

店装修工程

31320 ㎡

6689 万元

2021.08.08

2022.03.20
已完 合格

深圳市嘉鑫辉煌

房地产有限公司

辉煌时代大厦 2#13~27

层室内精装修工程

12000 ㎡

2955 万元

2020.12.15

2021.02.20
已完 合格

华润（深圳）地

产发展有限公司

华润银湖蓝山项目住宅

（6#-9#）精装修分包五

标段

131238 ㎡

3466 万元

2016.03.15

2017.12.14
已完 国优



78

1）威宁·首府一期 1#、2#、3#、5#楼室内精装修房工程



79



80



81



82



83



84

2）庐山西海景泰酒店改造项目设计、采购、施工（EPC）总承包工程）



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94

4



95

3）海丰县海迪中心温德姆酒店装修工程



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110

4）辉煌时代大厦 2#13~27 层室内精装修工程



111



112



113



114



115



116

5）华润银湖蓝山项目住宅（6#-9#）精装修分包五标段



117



118



119



120



121

（2）拟派技术负责人业绩

姓名 周向 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 生产经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440825197309100072

手机号码 13902441328 证件号（职称证书编号） 1903001022019

参加工作时间 26 年 从事技术负责人年限 23 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称
建设规模（万

元）
开、竣工日期 在建或已完 工程质量

厦门强力巨

彩光电科技

有限公司

厦门强力巨彩

光电科技二期

5 号楼精装修

工程

20581.287 ㎡

3598 万元

2023.12.20

2024.06.30
已完 合格

深圳市三一

科技有限公

司

深圳三一亚朵

轻居酒店室内

精装修工程

6217 ㎡

1646 万元

2023.04.01

2023.12.05
已完 合格

振石控股集

团有限公司

振石控股集团

有限公司总部

大楼室内精装

修工程

65089.67 ㎡

6868 万元

2017.05.10

2018.05.30
已完

鲁班奖、国

优、省优

深圳市地铁

集团有限公

司

深圳地铁红树

湾上盖开发项

目(又名:深湾

汇云中心)五

期办公室精装

修工程一标段

40000 ㎡

4494 万元

2022.06.05

2022.10.27
已完 合格

广州市京穗

房地产开发

广州京穗圣丰

索菲特大酒店

3000 ㎡

6500 万元

2010.04.10

2010.11.30
已完 国优



122

有限公司 室内装修工程

中国二十冶

集团有限公

司

毕节金海湖新

区金海湾度假

酒店项目装饰

装修工程

61302.5 ㎡

25650 万元

2017.11.01

2018.06.30
已完 合格

上海耀达房

地产开发有

限公司

上海宝矿国际

广场酒店
24830 ㎡

5800 万元

2009.04.01

2010.01.30
已完 国优

深圳大中

华喜来登酒

店有限公司

深圳大中华喜

来登酒店装

饰工程

8000 ㎡

12000 万元
2007-2008 年 已完 市优、省优



123

1）厦门强力巨彩光电科技二期 5号楼精装修工程



124



125



126



127

2）深圳三一亚朵轻居酒店室内精装修工程



128



129



130



131



132



133



134



135

3）振石控股集团有限公司总部大楼室内精装修工程



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148

4）广州京穗圣丰索菲特大酒店室内装修工程



149

5）毕节金海湖新区金海湾度假酒店项目装饰装修工程



150



151



152



153

3、企业综合实力

（1）投标人近 3 年综合贡献

序号 2021 年 2022 年 2023 年 三年平均纳税

1 1858 万元 1333 万元 324 万元 1172 万元



154

1）2021 年纳税证明



155

2）2022 年纳税证明



156

3）2023 年纳税证明



157

（2）近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计

事务所）出具的投标人审计报告（关键页）扫描件

资产负债 营业收入

2021 年 2022 年 2023 年
近三年平均

负债率

2021

年

2022

年

2023

年

近三年

平均营

业额

资产规

模

资产负

债率

资产

规模

资产

负债

率

资产

规模

资产

负债

率
0.553%

营业收

入

营业收

入

营业收

入
164143

万元
70897万

元
0.58%

8140

4 万

元

0.58%
83823

万元

0.49

8%

161674

万元

163570

万元

167187

万元



158

1）2021 年财务报告



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168

2）2022 年财务报告



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195

3）2023 年财务报告



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224

（3）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）

1）一级注册建造师规模情况



225



226

2）中级及以上职称人员规模

序号 姓名 职称编号 等级 专业 人数

1 叶大岳 粤高证字第 1600101106447 号 高级 建筑装饰施工

高级职称 18

人

2 叶国源 1903001022822 高级 建筑装饰施工

3 冯照杰 2203001081734 高级 建筑装饰设计

4 杨水波 粤高职证字第 065276 号 高级 建筑工程

5 龚安娜 粤高职证字第 07001300837 号 高级 建筑装饰施工

6 汤春祥 武证高字 32620060003 高级 建筑装饰设计

7 周向 1903001022019 高级 建筑装饰施工

8 肖玉聪 2103001055769 高级 建筑装饰施工

9 马波 2003001047832 高级 建筑装饰施工

10 张勇军 2003001047885 高级 建筑装饰智能化

11 周继辉 2103001055002 高级 建筑装饰施工

12 程木林 粤高职证字第 1703001003840 号 高级 建筑幕墙施工

13 唐磊 202020700297 高级 装饰装修

14 刘金波 G1812783 高级 工民建

15 刘基 粤高职证字第 1703001001512 号 高级 建筑装饰施工

16 廖张涛 2303001140402 高级 建筑装饰设计

17 易强 2203001083964 高级 建筑装饰设计

18 申日海 1714000966200O19 高级
电力系统及其自

动化
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19 杜启超 2203003083736 中级 建筑装饰施工

中级职称 22

人

20 李文婷 粤中职证第 1703003003230 号 中级 建筑装饰施工

21 叶史业 粤中职证字第 1803003010635 号 中级 建筑装饰施工

22 叶苏杭 1903003021066 中级 建筑装饰施工

23 陆小斌 1903003027145 中级 建筑装饰施工

24 朱伟丹 粤中职证字第 1703003001079 号 中级 建筑装饰施工

25 彭若尘 1903003023192 中级 建筑装饰智能化

26 胡元兵 1903003024291 中级 建筑装饰施工

27 林文龙 1903003022308 中级 建筑装饰施工

28 钟美琳 1903003026485 中级 建筑装饰设计

29 胡强 粤中职证字第 1703003003394 号 中级 电气工程

30 彭建里 1903003021050 中级 建筑装饰施工

31 马婷 粤中职证字第 1703003000192 号 中级 建筑装饰智能化

32 彭小班 QCEIT0100301200432 中级 洁净室技术

33 黄瑶瑶 0100363 中级 经济师

34 杨进中 粤中职证字第 1500102269010 号 中级 建筑装饰施工

35 吴亮 20140015500120 中级 建筑经济

36 谭辉 中装 G03214 中级 建筑学

37 李承泽 2018101C1749 中级 给排水工程

38 韩树峰 鲁 211310133300309 中级 建筑工程

39 余泓博 2303003142367 中级 建筑装饰施工

40 高晓春 HNZ 98030040420 中级 工民建
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A、高级职称证书
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B、中级职称证书
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（4）福田区同类工程政府建设单位履约评价情况

由招标人在“福田区政府投资项目履约评价共享平台查询
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（5）服务便利度

1）企业营业执照及市场监督官网信息截图
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2）企业办公场所证明资料
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3）企业资质
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（6）企业获奖情况

序号
奖项级

别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

备

注

1 国优
全国建筑装饰

工程奖

青岛华大智造 4号楼一期装修工

程 I标段
2022 年

中国建筑装

饰协会

2 国优
全国建筑装饰

工程奖

郑州建业高新置业有限公司五龙

口城中村改造项目 N-12-01 地块
2022 年

中国建筑装

饰协会

3 国优
全国建筑装饰

工程奖

山西鸿泰国际住宅小区.鸿泰国际

大厦 1-4 层室内装修设计施工

（2019 年度国优）

2019 年
中国建筑装

饰协会

4 国优
全国建筑装饰

工程奖

泰康之家蜀园项目一期 3#楼及地

下室精装修工程（2019 年度国优）
2019 年

中国建筑装

饰协会

5 国优
全国建筑装饰

工程奖

深圳银湖蓝山项目住宅（6#-9#楼）

精装修分包工程五标段
2018 年

中国建筑装

饰协会

6 国优
全国建筑装饰

工程奖

办公用房装修工程（国泰金融广场

B幢 6-12、15 层）（2019 年度国

优）

2019 年
中国建筑装

饰协会

7 国优
全国建筑装饰

工程奖

第11代TFT-LCD及AMOLED新型显

示器件生产线项目精装修 1 包工

程（2020 国优）

2020 年
中国建筑装

饰协会

8 国优
全国建筑装饰

工程奖

国家化工设备质量监督检验中心

项目业务技术用房装饰及水电工

程（2020 国优）

2020 年
中国建筑装

饰协会

9 国优
全国建筑装饰

工程奖

浒墅关经济技术开发区文体中心

项目-内装工程（2020 年国优）
2020 年

中国建筑装

饰协会

10 国优
全国建筑装饰

工程奖

暨阳湖金融街 1#5#7#9#装修及水

电改造工程（2019 年度国优）
2019 年

中国建筑装

饰协会

11 国优
全国建筑装饰

工程奖

金港医院易地新建一期项目内装

饰工程（2019 年国优证书）
2019 年

中国建筑装

饰协会
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12 国优
全国建筑装饰

工程奖

金桥华美达广场酒店 15-23 层客

房装饰装修工程（2020 国优）
2020 年

中国建筑装

饰协会

13 国优
全国建筑装饰

工程奖

石城县文化艺术中心影剧院装饰

装修工程（2020 国优）
2020 年

中国建筑装

饰协会

14 国优
全国建筑装饰

工程奖

武夷山悦华酒店扩建装修工程

（2020 国优）
2020 年

中国建筑装

饰协会

15 国优
全国建筑装饰

工程奖

珠海龙珠达国际酒店（原岐关大酒

店）装饰工程（2019 年度国优）
2019 年

中国建筑装

饰协会

获奖证书
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（7）ISO 认证

1）质量管理体系认证证书
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2）环境管理体系认证证书
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3）职业健康安全管理体系认证证书
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4）企业诚信管理体系认证证书
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5）社会责任管理体系认证证书
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（8）企业荣誉
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4、投标人企业性质承诺（不评审）
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